PORTARIA Nº 561, DE 17 DE AGOSTO DE 2016.

Concede licença para tratamento de saúde aos servidores que menciona, e dá outras providências.

O PREFEITO MUNICIPAL DE NAVIRAÍ, ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL, no uso de suas atribuições legais, com fulcro no artigo 76, inciso IX da Lei Orgânica do Município,

R E S O L V E:

Art. 1º Conceder aos servidores relacionados no quadro abaixo, licença para tratamento de saúde nos períodos que menciona de conformidade com o artigo 76 da Lei Complementar nº 042/03 de 21 de agosto de 2003 (Estatuto do Servidor Municipal).

	Mat.
	Servidor (a)
	Cargo
	Nº

Dias
	Período
	Prorrog.

	1570-9
	Izildinha Aparecida Correia Ribeiro
	Auxiliar Serv. Diversos
	30
	02/06 a 01/07/16
	Não

	7398-9
	Lucia Cristina Macedo
	Agente Comb. Epidemias
	10
	11 a 20/07/16
	Não

	493-6
	Maria Valdeglácia de Oliveira
	Prof. Educação Infantil
	60
	01/07 a 29/08/16
	Não

	6436-0
	Larissa Freitas Fortunatto
	Prof. Inglês
	30
	04/07  a 02/08/16
	Não

	6331-2
	Suzamar Rodrigues de Sá
	Agente Serv. Escolar
	13
	28/06 a 10/07/16
	Não

	2973-4
	Vera Lúcia Rodrigues da Cruz Ricardo
	Agente Serv. Escolar
	10
	27/06 a 06/07/16
	Não

	999-7
	Maria de Fátima dos Santos Duarte
	       Agente Serv. Escolar
	   20
	30/06  a 19/07/16
	Não

	6443-2
	José Antônio da Silva
	Vigia
	120
	03/07  a 30/10/16
	Não

	3333-2
	Emilio Benitez Ramirez
	Topografo
	30
	28/06 a 27/07/16
	Não

	2184-9
	Renata Elias Nascimento
	Prof. Series Iniciais
	31
	13/07 a 12/08/16
	Não

	1685-3
	Rosangela Dutra de Oliveira
	Prof. Series Iniciais
	33
	04/07 a 05/08/16
	Não

	2973-4
	Vera Lúcia Rodrigues da Cruz Ricardo
	Agente Serv. Escolar
	61
	11/07 a 09/09/16
	Não

	6335-5
	Lidiane Ribeiro da Silveira
	Agente. Comb. Epidemias
	15
	18/07 a 01/08/16
	Não

	2782-0
	Abgail Marçal da Silva Santos
	Prof. Creche
	30
	02 a 31/08/16
	Não

	1424-9
	Aldeci Ferreira dos Santos
	Auxiliar Serv. Diversos
	15
	28/06 a 12/07/16
	Não

	958-0 e 1689-6
	Elisangela Perin da Silva
	Prof. Matemática
	10
	04 a 13/07/16
	Não

	2238-1 e 2752-9
	Célia Regina Ferreira Costa Jardim
	Prof. Ciências
	10
	18 a 27/07/16
	Não

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação e/ou afixação no quadro de avisos da Prefeitura Municipal.

Naviraí, 17 de agosto de 2016.
LEANDRO PERES DE MATOS

                                                                                            Prefeito

PUBLICADO NO DIÁRIO OFICIAL

DOS MUNICÍPIOS/ASSOMASUL.

EDIÇÃO Nº _____DE____/____/20___